[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «04» марта 2011 г.

№ 15

О внесении изменения в постановление

главы муниципального образования, председателя

Рязанской городской Думы от 11.07.2008  № 57

«Об Общественном совете по содействию развитию

малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с частью 1 статьи 2 Федерального закона от 22.07.2008          № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в Положение об Общественном совете по содействию развитию малого и среднего предпринимательства при главе муниципального образования, председателе Рязанской городской Думы, утвержденное постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 11.07.2008  № 57, изменение, дополнив пункт 4.1 подпунктом 6 следующего содержания:

«6) рассматривает уведомления администрации города Рязани о включении арендуемого имущества в программу приватизации муниципального имущества на очередной финансовый год в соответствии с  Федеральным законом от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации».».

2. Управлению информационного обеспечения Рязанской городской Думы  (Лурина Т.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

         Ф.И. Провоторов